

E20-393^{Q&As}

Unity Solutions Specialist Exam for Implementation Engineers

Pass EMC E20-393 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.leads4pass.com/e20-393.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by EMC
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

What is the usefulness of setting a quota limit to zero?

- A. Increases space efficiency on the file system.
- B. Reduces CPU overhead for clients accessing data.
- C. Increases file system access performance.
- D. Enables tracking and reporting on file system usage.

Correct Answer: D

QUESTION 2

Which IO modules are supported on the Unity 380/380F?

- A. 25 GbE optical 12 Gb\\'s SAS
- B. 12 GB\\'s SAS 10 GbE Base-T
- C. 16 Gb\\'s Fibre Channel 10 GbE Base-T
- D. 6 Gb\\'s SAS 12 Gb\\'s SAS

Correct Answer: B

Reference: https://www.dellemc.com/th-th/collaterals/unauth/data-sheets/products/storage/h17713_dell_emc_unity_xt_series_ss.pdf

QUESTION 3

On a physical Dell EMC Unity system, what is the maximum size to which a UFS64 file system can be extended?

- A. 32 TB
- B. 64 TB
- C. 128 TB
- D. 256 TB

Correct Answer: B

Reference: <https://www.dellemc.com/en-us/collaterals/unauth/white-papers/products/storage/h15572-dell-emc-unity-nas-capabilities.pdf> (19)

QUESTION 4

Which protocols are supported by Dell EMC UnityVSA for storage provisioning?

- A. iSCSI, NFS, and SMB
- B. FC, NFS, and iSCSI
- C. iSCSI and FC only
- D. iSCSI and SMB only

Correct Answer: A

Reference: https://www.dell.com/resources/en-us/asset/white-papers/products/storage/h15092-dell_emc_unityvsa.pdf (6)

QUESTION 5

What is a characteristic of the iSCSI interface on Dell EMC Unity storage arrays?

- A. IQNs are associated with an iSCSI interface.
- B. IQN aliases are automatically generated.
- C. Only one iSCSI interface can exist on a physical network port at a time.
- D. A VLAN can only be assigned during the creation of the iSCSI interface.

Correct Answer: C

Reference: <https://www.emc.com/collateral/TechnicalDocument/docu88302.pdf>

[E20-393 PDF Dumps](#)

[E20-393 Exam Questions](#)

[E20-393 Braindumps](#)